
 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА» 

368002, Хасавюртовский район, Республика Дагестан,с. Могилевское,ул. Гагарина 2 

mg-shkola@yandex.ru,  ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928)-676-43-62 

 

 от 10.01.2023г. № 24 

                                    ПРИКАЗ 

О проведении II этапа диагностических работ для обучающихся 9-х и 11-

х классов в 2022-2023 учебном году  в МКОУ Могилѐвская СОШ 

В целях реализации плана мероприятий (”дорожной карты”) по 

организации и проведению ГИА по ООО и СОО в 2022-2023 учебном году и в 

соответствии с планом подготовки к ГИА в МКОУ Могилѐвская СОШ и на 

основании приказа МКУО МО "Хасавюртовский район" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести П этап диагностических работ для обучающихся 9-х и 11х 

классов по форме ОГЭ и ЕГЭ в следующие даты: 

11 классы: 

1.предметы по выбору — с 16 по 21.01.2023 г.; 

- 16.01.2023г.- обществознание 

- 17.01.2023г.- биология 

- 20.01.2023г.-англ/яз.,ИВТ,химия 

- русский язык —  21.01.2023 г.; 

- математика (базовый и профильный уровень) — 27.01.2023 г.; 

9 классы: 

- предметы по выбору — с 13 по 18.02.2023 г.  

- русский язык — 21.02.2023 г.; 

- 14.02.2023г.- биология 

- 17.02.2023г. - история  

- математика — 24.02.2023 г.; 

mailto:mg-shkola@yandex.ru


2. Утвердить порядок организации, проведения и проверки 

диагностических работ для обучающихся 9-х и 11-х классов, осваивающих 

образовательные программы основного общего и среднего общего 

образования (далее — Порядок), согласно приложению к настоящему 

приказу. 

 3.Назаначить ответственным  за организацию и проведение 

диагностических работ ЗДУВР Арзамулову Р.И.Обеспечить проведение 

диагностических работ в соответствии с Порядком, утвержденным 

пунктом 2 настоящего приказа; 

4. ЗДУВР Арзамуловой Р.И.: 

4.1.Обеспечить проведение диагностических работ в соответствии с 

Порядком, утвержденным пунктом 2 настоящего приказа 

4.2. Обеспечить соблюдение требований по объективности проведения 

диагностических работ с соблюдением информационной безопасности заданий 

для проведения контрольных работ; 

4.3. Результаты проверки диагностических работ представить на 

указанные в приложении электронные адреса в установленные сроки  

5.Формировать состав комиссий:  

-организаторов в аудиториях : Минакова О.А. - 9а ; Бурзуханова М.М. - 9б 

Магомедов Р.М. - 9в ; Шарулаева Э.А. - 11кл.  

-вне аудиторий : Хайбулаев М.Г. ; Дайитбегова А.М.  

-экспертов по проверке в местах проведения диагностических работ: 

Гладнева Л.И. ; Абдулаева А.М. ; Газимагомедова А.А. ; Алиева З.С. ; 

Магомедова А.М. ; Набиева М.С.  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы :                           Маталова Р.М. 

С приказом ознакомлены: 

Арзамулова Р.И.___________   Гладнева Л.И._____________ 

Минакова О.А._____________   Абдулаева А.М.___________ 

Бурзуханова М.М.__________   Газимагомедова А.А._______ 

Магомедов Р.М.____________   Алиева З.С. ______________ 



Шарулаева Э.А.____________   Магомедова А.М.__________ 

Хайбулаев М.Г.____________    Набиева М.С._____________ 

Дайитбегова А.М.___________                     


